จ่ายค่าพัสดุให้ผู้ขายครั้งเดียวทั้งจำนวนโดย บสส.จะจ่ายค่าพัสดุซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากร
อื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้วให้แก่ผู้ขาย  เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบพัสดุทั้งหมดโดยถูกต้องและครบถ้วนตามสัญญา
ซื้อขายหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ และ บสส.ได้ตรวจรับมอบพัสดุเรียบร้อยแล้ว 

8. วงเงินงบประมาณ 

วงเงินงบประมาณในการซื้อ 2,600,000 บาท (สองล้านหกแสนบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 
9. หลกัเกณฑ์และสิทธิในการพจิารณา 

ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอ การจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook บสส. จะพิจารณาตัดสินโดยใช้
หลักเกณฑ์ราคา (Price) โดยพิจารณาจากผู้เสนอราคาต่ำสุด 

หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอ่ืนที่ไม่เกิน